



"УТВЕРЖДАЮ"

Генеральный директор

ТОО "Павлодарэнергосбыт"

Т.Г. Аргинов

2024 г.

Ежегодный план закупаемых на 2024 год ТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и услуг,
затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)
или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупа без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
1	Картридж CE 285 A HP LJ P 1102	шт.	63 000,00	30	1 890 000,00	2 116 800,00	1-4 квартал	тендер
2	Картридж CF325X черный (оригинал)	шт.	145 000,00	5	725 000,00	812 000,00	1-4 квартал	тендер
3	Картридж CF259A HP LJM404/M428 (оригинальный)	шт.	120 000,00	20	2 400 000,00	2 688 000,00	1-4 квартал	тендер
4	Картридж CF259A HP LJM404/M428 (совместимый)	шт.	120 000,00	50	6 000 000,00	6 720 000,00	1-4 квартал	тендер
5	Картридж MLT-D203E, MLT-D203U (совместимый)	шт.	20 000,00	20	400 000,00	448 000,00	1-4 квартал	тендер
6	Картридж HP CE505A (совместимый)	шт.	10 000,00	83	830 000,00	929 600,00	1-4 квартал	тендер
7	Картридж Canon 719(совместимый)	шт.	5 100,00	95	484 500,00	542 640,00	1-4 квартал	тендер
8	Картридж CANON 728A (совместимый)	шт.	4 100,00	145	594 500,00	665 840,00	1-4 квартал	тендер
9	Картридж NV Print HP CF-226X (совместимый)	шт.	9 500,00	100	950 000,00	1 064 000,00	1-4 квартал	тендер
10	Картридж Canon 052H кат.2200C002(совместимый)	шт.	42 000,00	20	840 000,00	940 800,00	1-4 квартал	тендер
11	Картридж HP CF 360X	шт.	15 000,00	3	45 000,00	50 400,00	1-4 квартал	тендер
12	Картридж HP CF 361X	шт.	15 000,00	3	45 000,00	50 400,00	1-4 квартал	тендер
13	Картридж HP CF 362X	шт.	15 000,00	3	45 000,00	50 400,00	1-4 квартал	тендер

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупки без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
14	Картридж HP CF 363X	шт.	15 000,00	3	45 000,00	50 400,00	1-4 квартал	тендер
15	Картридж HP LJ PRO 200,(CF210),Blac	шт.	6 600,00	2	13 200,00	14 784,00	1-4 квартал	тендер
16	Фоторецептор HP LJ 2035	шт.	720,00	25	18 000,00	20 160,00	1-4 квартал	ЗЦП
17	Клавиатура USB, KZ	шт.	10 500,00	10	105 000,00	117 600,00	1-4 квартал	ЗЦП
18	Коннектор RJ-45	шт.	30,00	54	1 620,00	1 814,40	1-4 квартал	ЗЦП
19	Сетевой фильтр 5м, блок защиты, 6 евророзеток, 13А	шт.	5 600,00	15	84 000,00	94 080,00	1-4 квартал	ЗЦП
20	Мышь оптическая, А4, USB	шт.	10 639,00	20	212 780,00	238 313,60	1-4 квартал	ЗЦП
21	Кабель UTP-5E (305м)	шт.	590,70	5	2 953,50	3 307,92	1-4 квартал	ЗЦП
22	Узел закрепления в сборе	шт.	205,00	10	2 050,00	2 296,00	1-4 квартал	ЗЦП
23	Блок подачи бумаги для принтера	шт.	15 000,00	1	15 000,00	16 800,00	1-4 квартал	ЗЦП
24	Печь в сборе (RM1-6406-00)	шт.	40 000,00	5	200 000,00	224 000,00	1-4 квартал	ЗЦП
25	Диск DVD-R	шт.	154,00	11	1 694,00	1 897,28	1-4 квартал	ЗЦП
26	Узел термозакрепления в сборе (FM1-W116 FM1-V141) Canon MF416/421	шт.	380 000,00	2	760 000,00	851 200,00	1-4 квартал	ЗЦП
27	Флеш диск 32 Gb	шт.	3 500,00	10	35 000,00	39 200,00	1-4 квартал	ЗЦП
28	Батарея SVC AV7,5-12V, аккумуляторная	шт.	10 200,00	8	81 600,00	91 392,00	1-4 квартал	ЗЦП
29	Батарея на системную плату CR-2032	шт.	950,00	8	7 600,00	8 512,00	1-4 квартал	ЗЦП
30	Диск HDD 1000 Gb Seagate, 3,5", 64 Mb, SATA	шт.	45 000,00	2	90 000,00	100 800,00	1-4 квартал	ЗЦП
31	Диск HDD 500 Gb Seagate, 3,5", 64 Mb, SATA	шт.	19 500,00	2	39 000,00	43 680,00	1-4 квартал	ЗЦП
32	Диск HDD 500 Gb Seagate, 2,5", 64 Mb, SATA	шт.	10 500,00	2	21 000,00	23 520,00	1-4 квартал	ЗЦП
33	Термопленка HP1200/1506/2035	шт.	3 200,00	5	16 000,00	17 920,00	1-4 квартал	ЗЦП

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупа без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
34	Гарнитура USB для компьютера	шт.	38 000,00	10	380 000,00	425 600,00	1-4 квартал	ЗЦП
35	Тонер для HP LJ P1005 (Hi-Black) тип 4.1 черный универсальный	шт.	8 800,00	10	88 000,00	98 560,00	1-4 квартал	ЗЦП
36	Тонер Hi-Black для HP LJ 1010/1200,тип 2.2 черный универсальный	шт.	7 150,00	10	71 500,00	80 080,00	1-4 квартал	ЗЦП
37	Тонер картридж SHARP MX-235FT	шт.	144 160,00	1	144 160,00	161 459,20	1-4 квартал	ЗЦП
38	Ведро пластмассовое,10л	шт.	1 012,18	8	8 097,44	9 069,13	1-4 квартал	ЗЦП
39	Ведро пластмассовое,5л	шт.	648,00	8	5 184,00	5 806,08	1-4 квартал	ЗЦП
40	Веник сорго	шт.	1 100,00	8	8 800,00	9 856,00	1-4 квартал	ЗЦП
41	Горшок D250мм,для цветов	шт.	795,00	2	1 590,00	1 780,80	1-4 квартал	ЗЦП
42	Комплект щетка-совок для уборки помещения	шт.	2 200,00	4	8 800,00	9 856,00	1-4 квартал	ЗЦП
43	Швабра плоская с насадкой из микрофибры с телескопической ручкой	шт.	5 800,00	8	46 400,00	51 968,00	1-4 квартал	ЗЦП
44	Лопата снеговая металлическая	шт.	4 007,00	1	4 007,00	4 487,84	1-4 квартал	ЗЦП
45	Метла полипропиленовая универсальная 190*380мм круглая с черенком кат.63217	шт.	6 600,00	3	19 800,00	22 176,00	1-4 квартал	ЗЦП
46	Лопата ЛСУ снегоуборочная пластиковая с черенком ГОСТ19596-87	шт.	6 500,00	3	19 500,00	21 840,00	1-4 квартал	ЗЦП
47	Аппарат телефонный Panasonic KX-TS 2350CAB	шт.	19 200,00	1	19 200,00	21 504,00	1-4 квартал	ЗЦП
48	Пломба 10мм свинцовая исп.1 ГОСТ30269-95	шт.	3 500,00	20	70 000,00	78 400,00	1-4 квартал	ЗЦП
49	Леска строительная	шт.	715,00	52	37 180,00	41 641,60	1-4 квартал	ЗЦП
50	Лампа настольная галогеновая	шт.	7 772,40	1	7 772,40	8 705,09	1-4 квартал	ЗЦП
51	Лампа люминесцентная	шт.	653,57	20	13 071,40	14 639,97	1-4 квартал	ЗЦП
52	Лампа LED A60 15Вт 230В E27 светодиодная	шт.	900,84	20	18 016,80	20 178,82	1-4 квартал	ЗЦП
53	Лампа УФ 6Вт	шт.	4 560,00	10	45 600,00	51 072,00	1-4 квартал	ЗЦП

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупа без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
54	Рулетка 10 м	шт.	1 500,00	1	1 500,00	1 680,00	1-4 квартал	ЗЦП
55	Аппарат телефонный Gigaset DA410	шт.	16 000,00	1	16 000,00	17 920,00	1-4 квартал	ЗЦП
56	Кулер	шт.	95 000,00	11	1 045 000,00	1 170 400,00	1-4 квартал	ЗЦП
57	Антистеплер	шт.	313,50	50	15 675,00	17 556,00	1-4 квартал	ЗЦП
58	Блокнот Блокнот А6 80 листов на спирали	шт.	370,80	25	9 270,00	10 382,40	1-4 квартал	ЗЦП
59	Бумага А4 90гр.м2 (500 лист)	шт.	9 350,00	98	916 300,00	1 026 256,00	1-4 квартал	ЗЦП
60	Бумага А4 80гр/м2 (500лист)	шт.	2 363,90	8 088	19 119 223,20	21 413 529,98	1-4 квартал	ЗЦП
61	Бумага Блок 51*38 самоклеящийся (стикер) (100лист)	шт.	105,60	200	21 120,00	23 654,40	1-4 квартал	ЗЦП
62	Бумага 76*76,для заметок	шт.	112,80	300	33 840,00	37 900,80	1-4 квартал	ЗЦП
63	Бумага 76*101,для заметок	шт.	201,60	735	148 176,00	165 957,12	1-4 квартал	ЗЦП
64	Грифель Стержень 0,5мм грифель(запасной в пластиковой коробке)	шт.	543,00	36	19 548,00	21 893,76	1-4 квартал	ЗЦП
65	Датер самонабранный авт.	шт.	10 812,00	2	21 624,00	24 218,88	1-4 квартал	ЗЦП
66	Дырокол 20л	шт.	1 929,60	5	9 648,00	10 805,76	1-4 квартал	ЗЦП
67	Дырокол 35л ГОСТ 13143-88	шт.	6 350,00	10	63 500,00	71 120,00	1-4 квартал	ЗЦП
68	Ежедневник А5	шт.	4 462,81	10	44 628,12	49 983,49	1-4 квартал	ЗЦП
69	ЕЖЕДНЕВНИК датированный,А-5,Colombia	шт.	9 210,00	3	27 630,00	30 945,60	1-4 квартал	ЗЦП
70	ЖУРНАЛ регистрации инструктажа на рабочем месте	шт.	3 240,00	5	16 200,00	18 144,00	1-4 квартал	ЗЦП
71	ЖУРНАЛ учета проведения первичного инструктажа	шт.	2 953,00	5	14 765,00	16 536,80	1-4 квартал	ЗЦП
72	Зажим для бумаг 32 мм (в уп.12 шт)	шт.	264,00	20	5 280,00	5 913,60	1-4 квартал	ЗЦП
73	Зажим для бумаг 51мм (в уп. 12 шт)	шт.	660,00	20	13 200,00	14 784,00	1-4 квартал	ЗЦП

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупа без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
74	Закладка 45*12 5 цветов по 25листов (стикер)	шт.	375,10	150	56 265,00	63 016,80	1-4 квартал	ЗЦП
75	Калькулятор 12 разрядный	шт.	5 400,00	5	27 000,00	30 240,00	1-4 квартал	ЗЦП
76	Календарь перекидной	шт.	6 964,28	3	20 892,84	23 399,98	1-4 квартал	ЗЦП
77	Календарь пирамида	шт.	450,00	15	6 750,00	7 560,00	1-4 квартал	ЗЦП
78	Календарь ежеквартальный настенный трехчастьеовой	шт.	1 930,10	3	5 790,30	6 485,14	1-4 квартал	ЗЦП
79	Календарь настенный	шт.	2 557,00	10	25 570,00	28 638,40	1-4 квартал	ЗЦП
80	Карандаш черный грифель с ластиком	шт.	29,70	200	5 940,00	6 652,80	1-4 квартал	ЗЦП
81	Краска штемпельная	шт.	1 543,20	15	23 148,00	25 925,76	1-4 квартал	ЗЦП
82	Клей Клей канцелярский 110 гр.	шт.	227,00	15	3 405,00	3 813,60	1-4 квартал	ЗЦП
83	Клей ПВА 85гр	шт.	96,00	20	1 920,00	2 150,40	1-4 квартал	ЗЦП
84	Клей карандаш 21г	шт.	144,00	100	14 400,00	16 128,00	1-4 квартал	ЗЦП
85	Бейдж	шт.	4,46	5	22,32	25,00	1-4 квартал	ЗЦП
86	Лента №1763 диаграмная	шт.	2 989,00	25	74 725,00	83 692,00	1-4 квартал	ЗЦП
87	Лента кассовая (ТЕРМО) 57 ММ	шт.	551,00	150	82 650,00	92 568,00	1-4 квартал	ЗЦП
88	Лента 5мм*5м корректирующая	шт.	588,00	300	176 400,00	197 568,00	1-4 квартал	ЗЦП
89	Ластик канцелярский	шт.	82,80	200	16 560,00	18 547,20	1-4 квартал	ЗЦП
90	Линейка 30см пластмассовая	шт.	132,00	100	13 200,00	14 784,00	1-4 квартал	ЗЦП
91	калькулятор 14 разрядный	шт.	4 200,00	3	12 600,00	14 112,00	1-4 квартал	ЗЦП
92	Каттер 9мм канцелярский	шт.	241,00	25	6 025,00	6 748,00	1-4 квартал	ЗЦП
93	Маркер текстовой	шт.	450,00	25	11 250,00	12 600,00	1-4 квартал	ЗЦП

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупа без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
94	Маркер 0.7 перманентный	шт.	1 800,00	10	18 000,00	20 160,00	1-4 квартал	ЗЦП
95	Ножницы 17см канцелярские	шт.	864,00	15	12 960,00	14 515,20	1-4 квартал	ЗЦП
96	Нить 1мм х/б для прошивки документов (200м)	шт.	1 736,40	20	34 728,00	38 895,36	1-4 квартал	ЗЦП
97	Папка 80мм регистратор Корона	шт.	1 606,00	50	80 300,00	89 936,00	1-4 квартал	ЗЦП
98	Папка А-4 50 мм регистратор	шт.	780,00	50	39 000,00	43 680,00	1-4 квартал	ЗЦП
99	Папка А-4 с вкладышами 10 файлов	шт.	768,00	20	15 360,00	17 203,20	1-4 квартал	ЗЦП
100	Папка Папка с вкладышем пл 20 шт.	шт.	600,00	20	12 000,00	13 440,00	1-4 квартал	ЗЦП
101	Папка с вкладышем пл на 30 с файлами	шт.	804,00	20	16 080,00	18 009,60	1-4 квартал	ЗЦП
102	Папка с файлами 40 ф	шт.	1 205,00	20	24 100,00	26 992,00	1-4 квартал	ЗЦП
103	Папка с файлами 60 ф	шт.	1 321,00	10	13 210,00	14 795,20	1-4 квартал	ЗЦП
104	Папка А4 с вкладышами пластиковая (80шт)	шт.	1 848,00	10	18 480,00	20 697,60	1-4 квартал	ЗЦП
105	Папка пластиковая на резинке	шт.	840,00	10	8 400,00	9 408,00	1-4 квартал	ЗЦП
106	Папка А4 для документов картонная на завязках	шт.	132,00	280	36 960,00	41 395,20	1-4 квартал	ЗЦП
107	Скоросшиватель А4 картонная	шт.	78,65	1 800	141 570,00	158 558,40	1-4 квартал	ЗЦП
108	Папка-конверт А4 пластиковая с кнопкой	шт.	300,00	15	4 500,00	5 040,00	1-4 квартал	ЗЦП
109	Папка-уголок А4 пластиковая для документов	шт.	332,00	15	4 980,00	5 577,60	1-4 квартал	ЗЦП
110	Пленка А4 150мкм, для ламинирования, 100шт	шт.	12 000,00	1	12 000,00	13 440,00	1-4 квартал	ЗЦП
111	Ручка шариковая	шт.	114,95	1 000	114 950,00	128 744,00	1-4 квартал	ЗЦП
112	Ручка гелевая	шт.	171,05	25	4 276,25	4 789,40	1-4 квартал	ЗЦП
113	Ручка шариковая на подставке	шт.	523,00	30	15 690,00	17 572,80	1-4 квартал	ЗЦП

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупа без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
114	Резинка для денег	шт.	178,57	100	17 857,14	20 000,00	1-4 квартал	ЗЦП
115	Степлер №10 канцелярский	шт.	360,00	30	10 800,00	12 096,00	1-4 квартал	ЗЦП
116	Степлер №24/6 канцелярский	шт.	1 453,10	15	21 796,50	24 412,08	1-4 квартал	ЗЦП
117	СКОБЫ №10 для степлера канцелярского (1000шт)	шт.	216,70	200	43 340,00	48 540,80	1-4 квартал	ЗЦП
118	Скобы №24\6	шт.	334,00	100	33 400,00	37 408,00	1-4 квартал	ЗЦП
119	Скрепки 28мм канцелярские (100шт)	шт.	620,00	50	31 000,00	34 720,00	1-4 квартал	ЗЦП
120	Скрепки 50мм канцелярские (50шт)	шт.	360,00	50	18 000,00	20 160,00	1-4 квартал	ЗЦП
121	Скотч Скотч 15*20 мм.	шт.	186,00	30	5 580,00	6 249,60	1-4 квартал	ЗЦП
122	Скотч 48*100	шт.	1 224,30	20	24 486,00	27 424,32	1-4 квартал	ЗЦП
123	Стержень гелиесвой	шт.	164,00	50	8 200,00	9 184,00	1-4 квартал	ЗЦП
124	Стержень для ручки шариковой	шт.	47,30	400	18 920,00	21 190,40	1-4 квартал	ЗЦП
125	Тетрадь 48 листов А5	шт.	344,40	100	34 440,00	38 572,80	1-4 квартал	ЗЦП
126	Тетрадь 80 лист	шт.	336,00	50	16 800,00	18 816,00	1-4 квартал	ЗЦП
127	Точилка для карандашей	шт.	162,00	30	4 860,00	5 443,20	1-4 квартал	ЗЦП
128	Транспортир	шт.	393,60	4	1 574,40	1 763,33	1-4 квартал	ЗЦП
129	Макательница канцелярская	шт.	204,00	20	4 080,00	4 569,60	1-4 квартал	ЗЦП
130	Файл А4 60мм	шт.	18,00	1 500	27 000,00	30 240,00	1-4 квартал	ЗЦП
131	Батарея Panasonic AAA (4шт)	шт.	2 750,00	10	27 500,00	30 800,00	1-4 квартал	ЗЦП
132	Батарея Panasonic AA (4шт)	шт.	2 390,30	10	23 903,00	26 771,36	1-4 квартал	ЗЦП
133	Оснастка 58*22 автоматическая для штампа	шт.	3 057,60	3	9 172,80	10 273,54	1-4 квартал	ЗЦП

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупки без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
134	Шило 2*60мм канцелярское	шт.	264,00	3	792,00	887,04	1-4 квартал	ЗЦП
135	Удостоверение квалификационное в мягком переплете	шт.	540,00	10	5 400,00	6 048,00	1-4 квартал	ЗЦП
136	Ткань обтирочная шир.140см	шт.	299,75	300	89 925,00	100 716,00	1-4 квартал	ЗЦП
137	Салфетка 30*30 из микрофибры универсальная для ухода за TFT монитором	шт.	440,00	40	17 600,00	19 712,00	1-4 квартал	ЗЦП
138	Мыло хозяйственное 250гр,72%	шт.	682,11	150	102 316,50	114 594,48	1-4 квартал	ЗЦП
139	Средство чистящее с антибактериальным эффектом (порошок) (400гр)	шт.	968,00	150	145 200,00	162 624,00	1-4 квартал	ЗЦП
140	Сетка москитная	шт.	6 106,00	10	61 060,00	68 387,20	1-4 квартал	ЗЦП
141	Средство чистящее Comet (350гр)	шт.	680,00	25	17 000,00	19 040,00	1-4 квартал	ЗЦП
142	Отбеливатель	шт.	519,20	80	41 536,00	46 520,32	1-4 квартал	ЗЦП
143	Средство чистящее Доместос 1000мл	шт.	2 409,00	30	72 270,00	80 942,40	1-4 квартал	ЗЦП
144	Средство моющее для стекол (500мл)	шт.	1 365,10	10	13 651,00	15 289,12	1-4 квартал	ЗЦП
145	Перчатки резиновые	шт.	471,25	189	89 066,25	99 754,20	1-4 квартал	ЗЦП
146	Перчатки хлопчатобумажные	шт.	168,20	30	5 046,00	5 651,52	1-4 квартал	ЗЦП
147	Мешок для мусора 35л (20шт)	шт.	990,00	15	14 850,00	16 632,00	1-4 квартал	ЗЦП
148	Урна офисная сетчатая пластмассовая для мусора	шт.	2 000,00	20	40 000,00	44 800,00	1-4 квартал	ЗЦП
149	Бланк Уведомление физических лиц по эл. энергии, А5, двусторонняя, офсет, 65 г/м2	шт.	48,00	9 037	433 776,00	485 829,12	1-4 квартал	ЗЦП
150	Бланк Уведомление физических лиц по тепловой энергии, А5, двусторонняя, офсет, 65 г/м2	шт.	48,00	3 000	144 000,00	161 280,00	1-4 квартал	ЗЦП
151	Бланк Уведомление юридических лиц по эл. Энергии, А4, односторонняя, офсет, 65г/м2	шт.	48,00	3 000	144 000,00	161 280,00	1-4 квартал	ЗЦП
152	Бланк Уведомление юридических лиц по тепловой энергии, А4, односторонняя, офсет, 65г/м2	шт.	48,00	3 000	144 000,00	161 280,00	1-4 квартал	ЗЦП
153	Бланк Акт проверки потребления тепловой энергии бытовым потребителем, А4, односторонняя, офсет, 65г/м2	шт.	48,00	3 000	144 000,00	161 280,00	1-4 квартал	ЗЦП

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупки без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
154	Бланк Акт проверки установленной мощности, А4, односторонняя, офсет, 65г/м2	шт.	48,00	2 000	96 000,00	107 520,00	1-4 квартал	ЗЦП
155	Бланк Акт о выявлении факта самовольного присоединения токоприем, А4, односторонняя, офсет, 65г/м2	шт.	48,00	2 000	96 000,00	107 520,00	1-4 квартал	ЗЦП
156	Бланк Акт фатического проживания, А4, односторонняя, офсет, 65г/м2	шт.	48,00	2 000	96 000,00	107 520,00	1-4 квартал	ЗЦП
157	Бланк Акт осмотра приборов учета и схемы внешнего электроснабжен, А4, двусторонняя, офсет, 65 г/м2	шт.	48,00	500	24 000,00	26 880,00	1-4 квартал	ЗЦП
158	Бланк акт, А4, односторонняя, офсет, 65г/м2	шт.	48,00	400	19 200,00	21 504,00	1-4 квартал	ЗЦП
159	Бланк акт обследования, А4, односторонняя, офсет, 65г/м2	шт.	48,00	400	19 200,00	21 504,00	1-4 квартал	ЗЦП
160	Бланк Акт проверки приборов учета с векторной диаграммой, А4, двусторонняя, офсет, 65 г/м2	шт.	48,00	500	24 000,00	26 880,00	1-4 квартал	ЗЦП
161	Бланк Приходный кассовый ордер, утвержденная форма	шт.	48,00	250	12 000,00	13 440,00	1-4 квартал	ЗЦП
162	Бланк Расходный кассовый ордер, утвержденная форма	шт.	48,00	250	12 000,00	13 440,00	1-4 квартал	ЗЦП
163	Бланк Карточка учета ТМЗ	шт.	18,00	200	3 600,00	4 032,00	1-4 квартал	ЗЦП
164	Книга учета наличных денег, утвержденная форма	шт.	3 600,00	2	7 200,00	8 064,00	1-4 квартал	ЗЦП
165	Костюм рабочий х/б (компл)	шт.	27 787,50	2	55 575,00	62 244,00	1-4 квартал	ЗЦП
166	Куртка утепленная	шт.	22 640,80	1	22 640,80	25 357,70	1-4 квартал	ЗЦП
167	Куртка зимняя	шт.	30 600,00	1	30 600,00	34 272,00	1-4 квартал	ЗЦП
168	Сапоги резиновые зимние	шт.	37 757,00	1	37 757,00	42 287,84	1-4 квартал	ЗЦП
169	Плуботинки рабочие демисезонные	шт.	20 250,00	1	20 250,00	22 680,00	1-4 квартал	ЗЦП
170	Сапоги резиновые	шт.	6 473,24	1	6 473,24	7 250,03	1-4 квартал	ЗЦП
171	Костюм для уборщиков служебных помещений, х/б комплект	шт.	15 075,00	14	211 050,00	236 376,00	1-4 квартал	ЗЦП
172	Вода	шт.	850,00	2 349	1 996 650,00	2 236 248,00	1-4 квартал	ЗЦП
173	Услуга по техническому сопровождению ИС ИТС	услуга	107 142,86	1	107 142,86	120 000,00	1-4 квартал	ЗЦП

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупок без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
174	Услуга по техническому сопровождению программного обеспечения "НСИ"	услуга	678 830,36	1	678 830,36	760 290,00	1-4 квартал	ЗЦП
175	Услуга по техническому сопровождению информационной системы ИС:УПП	услуга	908 386,61	1	908 386,61	1 017 393,00	1-4 квартал	ЗЦП
176	Услуга по техническому сопровождению информационной системы управления документами и задачами «ГЕЗИС»	услуга	1 217 303,57	1	1 217 303,57	1 363 380,00	1-4 квартал	ЗЦП
177	Услуга по техническому сопровождению DWH и платформы отчетности	услуга	1 571 108,04	1	1 571 108,04	1 759 641,00	1-4 квартал	ЗЦП
178	Услуга по системному администрированию информационных систем и баз данных	услуга	1 207 225,00	1	1 207 225,00	1 352 092,00	1-4 квартал	ЗЦП
179	Услуги СМИ	услуга	531 360,00	1	531 360,00	595 123,20	1-4 квартал	ЗЦП
180	Проведение технической экспертизы исполнения инвестиционной программы по снабжению ТЭ г. Павлодар за 2023 год	услуга	190 000,00	1	190 000,00	212 800,00	1-4 квартал	ЗЦП
181	Использование электронной торговой площадки	услуга	2 835 500,00	1	2 835 500,00	3 175 760,00	1-4 квартал	ЗЦП
182	Ведение и предоставление в пользование Единого номенклатурного справочника ТРУ	услуга	248 492,88	1	248 492,88	278 312,03	1-4 квартал	ЗОИ
183	Распечатка Единого платежного документа ТОО "Павлодарэнергосбыт" (лицевая и обратная сторона, на бумаге Заказчика)	услуга	12 945 600,00	1	12 945 600,00	14 499 072,00	1-4 квартал	ЗЦП
184	Услуга по обновлению комплекта информационной системы "ПАРАГРАФ"	услуга	2 382 900,00	1	2 382 900,00	2 668 848,00	1-4 квартал	ЗОИ
185	Организация и проведение ресертификационного аудита системы менеджмента качества	услуга	1 800 000,00	1	1 800 000,00	2 016 000,00	1-4 квартал	ЗЦП
186	Предоставление прав пользования СУДиЗ Тезис для предприятий на 12 месяцев 2024 года	услуга	3 793 735,35	1	3 793 735,35	4 248 983,59	1-4 квартал	ЗЦП
187	Предоставление универсальных услуг почтовой связи и услуг по пересылке регистрируемых почтовых отправлений письменной корреспонденции	услуга	1 679 400,00	1	1 679 400,00	1 880 928,00	1-4 квартал	ЗЦП
188	Техническое обслуживание кондиционеров	услуга	529 200,00	1	529 200,00	592 704,00	1-4 квартал	ЗЦП
189	Заправка картриджей	услуга	267 857,00	1	267 857,00	299 999,84	1-4 квартал	ЗОИ
190	Аренда нежилых помещений площадью 2490,90 кв.м.	услуга	26 797 682,16	1	26 797 682,16	30 013 404,02	1-4 квартал	Тендер
191	Аренда гаражей площадью 44,8 кв.м.	услуга	465 077,76	1	465 077,76	520 887,09	1-4 квартал	Тендер
192	Обязательное страхование работника от несчастного случая при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	услуга	2 114 282,76	1	2 114 282,76	2 367 996,69	1-4 квартал	ЗЦП

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупа без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
193	Услуги телекоммуникаций	услуга	3 026 880,00	1	3 026 880,00	3 390 105,60	1-4 квартал	ЗЦП
194	Услуги сотовой связи	услуга	1 136 250,00	1	1 136 250,00	1 272 600,00	1-4 квартал	ЗЦП
195	Услуги банка расчет затрат инкассации терминалов	услуга	192 574,44	1	192 574,44	215 683,37	1-4 квартал	ЗЦП
196	Услуги банка расчет затрат инкассации касс	услуга	7 478 503,81	1	7 478 503,81	8 375 924,27	1-4 квартал	ЗЦП
197	Техобслуживание ККМ, КСМ	услуга	133 929,00	1	133 929,00	150 000,48	1-4 квартал	ЗЦП
198	Аудит финансовой отчетности ТОО	услуга	1 150 000,00	1	1 150 000,00	1 288 000,00	1-4 квартал	ЗЦП
199	Сопровождение старшего кассира	услуга	180 000,00	1	180 000,00	201 600,00	1-4 квартал	ЗЦП
200	Услуга по подготовке отчета по расчету Актуарных обязательств	услуга	500 000,00	1	500 000,00	560 000,00	1-4 квартал	ЗЦП
201	Услуги автотранспорта	услуга	143 823 695,50	1	143 823 695,50	161 082 538,96	1-4 квартал	Тендер
202	Услуги по вывозу бытовых отходов в г. Павлодар	услуга	250 714,44	1	250 714,44	280 800,17	1-4 квартал	ЗОИ
203	Услуги по вывозу бытовых отходов в г. Аксу	услуга	157 152,12	1	157 152,12	176 010,37	1-4 квартал	ЗОИ
204	Услуги по аренде нежилых помещений в с. Баянаул, Баянаульского района, площадь не менее 66,7 кв.м	услуга	1 019 997,74	1	1 019 997,74	1 142 397,47	1-4 квартал	Тендер
205	Услуги по аренде нежилых помещений в с. Иртышск, Иртышского района, площадь не менее 71,7 кв.м	услуга	1 060 919,29	1	1 060 919,29	1 188 229,61	1-4 квартал	Тендер
206	Услуги по аренде нежилых помещений в с. Щарбакты, Щербактинского района, площадь не менее 73,7 кв.м	услуга	1 143 568,68	1	1 143 568,68	1 280 796,92	1-4 квартал	Тендер
207	Услуги по аренде нежилых помещений в с. Успенка, Успенского района, площадь не менее 37 кв.м	услуга	548 518,39	1	548 518,39	614 340,60	1-4 квартал	Тендер
208	Услуги по аренде нежилых помещений в с. Железинка, Железинского района, площадь не менее 28,5 кв.м	услуга	516 300,91	1	516 300,91	578 257,02	1-4 квартал	Тендер
209	Услуги по аренде нежилых помещений в с. Теренколь, район Теренкөл, площадь не менее 72,09 кв.м	услуга	1 408 180,31	1	1 408 180,31	1 577 161,95	1-4 квартал	Тендер
210	Услуги по аренде нежилых помещений в с. Аккулы, район Аккулы, площадь не менее 64,85 кв.м	услуга	859 334,30	1	859 335,13	962 455,35	1-4 квартал	Тендер
211	Услуги по аренде нежилых помещений в г.Аксу, Аксуского района, площадь не менее 16,6 кв.м	услуга	242 115,15	1	242 115,15	271 168,97	1-4 квартал	Тендер
212	Услуги по обслуживанию системы пожарной сигнализации административного здания по ул.Ломова 160	услуга	56 316,00	1	56 316,00	63 073,92	1-4 квартал	ЗЦП

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупа без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
213	Услуга по техническому обслуживанию системы охранной сигнализации	услуга	362 521,07	1	362 521,07	406 023,60	1-4 квартал	ЗЦП
214	Услуга на выезд группы оперативного реагирования по сигналу «Тревога» в г. Павлодар и г. Аксу	услуга	445 232,14	1	445 232,14	498 660,00	1-4 квартал	ЗЦП
215	Услуга непрерывного действия, а именно услуги по охране территорий для нужд ТОО "Павлодарэнергосбыт" в г.Павлодар и г.Аксу на 2024г.	услуга	24 200 580,13	1	24 200 580,12	27 104 649,73	1-4 квартал	Тендер
216	Услуга на выезд группы оперативного реагирования по сигналу "Тревога" в п. Ленинский	услуга	360 000,00	1	360 000,00	403 200,00	1-4 квартал	ЗЦП
217	Услуга по осуществлению доставки платежных документов потребителям, проживающим в районах Павлодарской области	услуга	16 403 530,12	1	16 403 530,12	18 371 953,74	1-4 квартал	Тендер
218	Услуга водоснабжению и (или) водоотведения: г.Павлодар, ул.Сагпаева, 101, ул.Ломова, 160	услуга	222 277,20	1	222 277,20	248 950,46	1-4 квартал	ЗОИ
219	Услуги по водоснабжению и (или) отведению сточных вод, г.Аксу, ул.Вокзальная, 11	услуга	94 010,95	1	94 010,95	105 292,26	1-4 квартал	ЗОИ
220	Услуга по на техническому обслуживанию электронной системы управления очередью	услуга	1 470 714,32	1	1 470 714,32	1 647 200,04	1-4 квартал	ЗЦП
221	Услуга по техническому обслуживанию терминалов для приема платежей "СМТ.KZ"	услуга	1 870 000,00	1	1 870 000,00	2 094 400,00	1-4 квартал	ЗЦП
222	Услуга по технической поддержке продукта "ОКТЕЛЛ"	услуга	1 132 560,00	1	1 132 560,00	1 268 467,20	1-4 квартал	ЗЦП
223	Услуги теплоснабжения г. Аксу, ул. Вокзальная, 11	услуга	450 072,45	1	450 072,45	504 081,14	1-4 квартал	ЗОИ
224	Затраты на автообзвон по междугородней связи	услуга	155 070,00	1	155 070,00	173 678,40	1-4 квартал	ЗЦП
225	Услуги по техническому сопровождению системы чат-бота	услуга	2 280 000,00	1	2 280 000,00	2 553 600,00	1-4 квартал	ЗЦП
226	Услуга по SMS-рассылке уведомлений	услуга	3 652 947,12	1	3 652 947,12	4 091 300,77	1-4 квартал	ЗЦП
227	Интеграция данных ПО «1С Billing» с сотовым оператором, по уведомлению потребителей, об имеющейся задолженности за потреблённую энергию, посредством функционала «SMS - рассылка	услуга	1 440 000,00	1	1 440 000,00	1 612 800,00	1-4 квартал	ЗЦП
228	Услуга по инкассации денежной наличности в районах Павлодарской области	услуга	6 996 428,57	1	6 996 428,57	7 836 000,00	1-4 квартал	ЗЦП
229	Медосмотр работников	услуга	1 140 000,00	1	1 140 000,00	1 276 800,00	1-4 квартал	ЗЦП
230	Перезарядка огнетушителей	услуга	96 607,14	1	96 607,14	108 200,00	1-4 квартал	ЗЦП

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупа без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
231	Услуга по техническому сопровождению ИС "ИС:Биллинг" модуля "Учет электрической энергии"	услуга	3 400 500,00	1	3 400 500,00	3 808 560,00	1-4 квартал	ЗЦП
232	Услуга по техническому сопровождению ИС "ИС:Биллинг" модуля "Учет тепловой энергии"	услуга	2 791 768,75	1	2 791 768,75	3 126 781,00	1-4 квартал	ЗЦП
233	Услуга по техническому сопровождению ИС "ИС:Биллинг" модуля "Учет электрической энергии на общедомовые нужды"	услуга	659 300,00	1	659 300,00	738 416,00	1-4 квартал	ЗЦП
234	Услуга по техническому сопровождению ИС "ИС:Биллинг" модуля "Работа с ДЗ, Иски"	услуга	2 689 678,57	1	2 689 678,57	3 012 440,00	1-4 квартал	ЗЦП
235	Монтаж пожарной сигнализации административного здания по ул.Ломова 160 (участки)	услуга	235 438,00	1	235 438,00	263 690,56	1-4 квартал	ЗЦП
236	Наладка пожарной сигнализации административного здания по ул.Вокзальная 11, г.Аксу	услуга	34 527,00	1	50 000,00	56 000,00	1-4 квартал	ЗЦП
237	Услуги по обслуживанию системы пожарной сигнализации административного здания по ул.Вокзальная 11, г.Аксу	услуга	54 744,00	1	500 400,00	560 448,00	1-4 квартал	ЗЦП
238	Услуги по обслуживанию системы пожарной сигнализации административного здания по ул.Ак.Сатпаева,101	услуга	54 744,00	1	54 744,00	61 313,28	1-4 квартал	ЗЦП
239	Услуги по обслуживанию системы пожарной сигнализации административного здания по ул.Ломова 160 (участки)	услуга	53 568,00	1	53 568,00	59 996,16	1-4 квартал	ЗЦП
240	Средство самообороны в аэрозольной упаковке "ШОК"	товар	2 321,00	125	290 125,00	324 940,00	1-4 квартал	ЗЦП
241	Спецодежда	товар	7 211,27	71	512 000,00	573 440,00	1-4 квартал	ЗЦП
242	Лицензии Kaspersky	товар	6 562,50	300	1 968 750,00	2 205 000,00	1-4 квартал	ЗЦП
243	Подписка на периодические издания	услуга	65 587,49	1	65 587,49	73 458,00	1-4 квартал	ЗОИ
244	Аттестация рабочих мест	услуга	2 576 000,00	1	2 576 000,00	2 885 120,00	1-4 квартал	ЗЦП
245	Оказание услуг по производству тепловой энергии в горячей воде (АО "ПЭ")	услуга	3 453 864 707,06	1	3 453 864 707,06	3 868 328 471,91	1-4 квартал	ЗОИ
246	Оказание услуг по производству тепловой энергии в паре (АО "ПЭ")	услуга	1 678 105 541,91	1	1 678 105 541,91	1 879 478 206,94	1-4 квартал	ЗОИ
247	Оказание услуг по производству тепловой энергии в горячей воде (АО "АК")	услуга	1 129 409 533,46	1	1 129 409 533,46	1 264 938 677,48	1-4 квартал	ЗОИ
248	Оказание услуг по передаче и/или распределению тепловой энергии	услуга	8 317 067 662,57	1	8 317 067 662,57	9 315 115 782,08	1-4 квартал	ЗОИ

№ п/п	Наименование закупки	Единица измерения	Цена за единицу без НДС	Объем закупки	Сумма закупа без НДС	Сумма в тенге с НДС=12%	Срок закупки	Способ закупки
249	Картридж HP CF540X HP203 (оригинал)	шт.	52 895,00	3	158 685,00	177 727,20	1-4 квартал	Тендер
250	Картридж HP CF541X HP203 (оригинал)	шт.	55 910,00	3	167 730,00	187 857,60	1-4 квартал	Тендер
251	Картридж HP CF542X HP203 (оригинал)	шт.	55 910,00	3	167 730,00	187 857,60	1-4 квартал	Тендер
252	Картридж HP CF543X HP203 (оригинал)	шт.	55 910,00	3	167 730,00	187 857,60	1-4 квартал	Тендер
253	Печь в сборе (RM2-2555-000CN)	шт.	141 512,00	5	707 560,00	792 467,20	1-4 квартал	Тендер
254	Ролик захвата из кассеты (RM2-5452)	шт.	14 637,00	10	146 370,00	163 934,40	1-4 квартал	Тендер
255	Ролик захвата бумаги из нижнего лотка (RM1-6414)	шт.	7 749,00	5	38 745,00	43 394,40	1-4 квартал	Тендер

Заместитель генерального директора по сбыту



Б.М. Альханов

Начальник коммерческого отдела



Н.Т. Абенова

Начальник планово-экономического отдела



А.Б. Утебаева